

TÄNASES LEHENUMBRIS:

Tõusevad töötutoetus ja toimetulekupiir – lk 2
Kandidaatide esitamine Aasta Tegija tiitlile – lk 2
Neeruti Selts sai viieaastaseks – lk 3
Kannapööre – Kanadast Kadrinasse – lk 3
Ridakülas oli külakokkutulek – lk 3
Eeltööd kulupõlengute vältimiseks – lk 4
Jahilaskurid käisid EM-il – lk 4
Õnnitlused. Teated. Reklaam – lk 4

Kodukant

Kadrina valla ajaleht

Nr. 8 (158)

27. september 2006

XIV aastakäik

Algas uus kooliaasta

Kadrina Keskkool alustas uut, 2006./2007. õppeaastat 771 õpilasega päevases õppevormis, kellele lisandub 19 õpilast õhtukoolis



Mullusega võrreldes on õpilasi 40 võrra vähem. Klassikomplekte on päevases õppes 32. Põhikoolis (5.-9. kl) õpib 392, keskkoolis 161 ja algkoolis 199 õpilast. Eeloleval kevadel lõpetab Kadrina Keskkooli 47. lend. Kogu selle lasteväega peavad saama hakkama 65 pedagoogi. Olgu siinkohal lisatud, et oli aeg, mil Kadrina koolis töötas 86(!) õpetajat. See oli aastal 2002.

Uus ja renoveeritud ruumidega õpilaskodu asub nüüd Rakvere tee 14 (spordihoone). Seal on endale praeguseks ajutise kodu leidnud 15 õpilast.

Pildil: Õpetatud Ia klassis. Õpetaja-klassijuhataja Marge Abner selgitab lastele esimesi aabitsatõdesid. Teda kuulavad õpilased (vasakult) Kertu-Laura, Anett ja Ragne.

Torudetootja HAKA Plast OÜ – edukas areneja

Kuus aastat tagasi loodud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) on hakanud "üles leidma" üha rohkem maakondades tegutsevaid ettevõtteid, kelle tegevuse peamiseks märksõnaks on ARENG.

Eesti ettevõtluse 2006. a. konkursil oli esmakordselt ka aasta areneja äramärkimine. Küllap oli paljudele üllatuseks, et sellekohane tiitel anti meie vallas tegutsevale plasttorusid ja tarvikuid tootvale ettevõttele OÜ HAKA Plast. Järgnev tekst aga kinnitab, et tegemist ei olnud mingi juhuse või loteriiga...

Töö ettevõttes on sujunud

HAKA Plast OÜ alustas vee-, gaasi- ja kanalatsioonitorude tootmist oktoobris 2003. Soome ja Eesti erakapitalil põhinev ettevõtte on tänaseks omandanud kaasaegse tootmisettevõtte näitajad: efektiivne tootmine, turg toodangule on olemas nii välismaal kui Eestis, mõtted mõlguvad tootmise laiendamise ümber.

Kaul Augasmägi (pildil paremal), HAKA Plast OÜ juhataja, on plasttorude tootmist juhtinud juba üle 10 aasta, alustades 1995. aastal

Kadrinas Aumekist, kus hakati tegema survetorusid. Kui Undlas n-õ tühjale kohale (oli vaid hoone) uus tootmine rajati, olid ka oskajad inimesed kohe olemas.

"Kui siin (Undlas-toim.) alustasin, tulid inimesed vanast kohast siia üle," ütles Augasmägi. "Nendega paningi torude liinid käima."

Kallihinnalised ekstruderid ehk tigupressid on pidevalt töös, töö käib kolmes vahetuses, tippajal ka kuus päeva nädalas. Ettevõttesse on investeeritud kokku ligi 10 miljonit krooni.



Toodetakse survetorusid läbimõõduga 20-250 mm. Toore (graanulid) osetatakse lääne tuntud firmadest. Tublisti üle poole valmistoodangust läheb Leetu, Lähti ja Soome.

Toodangu kogumaht on aasta-aastalt kasvanud. Mullune käive oli juba üle 17 miljoni krooni. Ettevõtte on tööl 12 inimest, töötasu on üle Eesti keskmise.

Aga edasi?
"Niikuinii tuleb meil laiendamisele mõelda," oli Kaul Augasmäe vastus.

Pildil vasakul: valmistoodang ettevõtte laoplatstil.

Enn MÄLGAND



VALLAVOLIKOGUS ARUTATI JA OTSUSTATI

6. SEPTEMBRI ISTUNG

1. Volikogu arutas maa sihtotstarbe määramist ning võttis vastu sellekohase otsuse.
2. Anti nõusolek Kadrina vallas Kõrvkülas asuva Maik Teivile kuuluva Kerasaare kinnistu, pindalaga 51,2 ha, võõrandamiseks Compact Maadehaldus OÜ-le.
3. Võeti vastu otsus Kadrina vallavolikogu 2004. a. 25. veebruari otsuse nr 119 "Vaba metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" alapunkti 1.11 kehtetuks tunnistamine. Selle otsuse järgi tunnistati kehtetuks Kadrina vallavolikogu 2004. a. 25. veebruari otsus nr 119 "Vaba metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" alapunkt 1.11 – Lembit Valdmet 10247664 Läsna M-11 3,5 põllumajanduslik tootmine.
4. Volikogu muutis Osahing Kadrina Kommunaal põhikirja. Muutmise tulemusena sõnastatakse põhimääruse punkt 3.1: ühingu miinimum-osakapitaliks on 750 000 krooni ja maksimum-osakapitaliks on 3 000 000 krooni. Osa ühe 1000 krooni annab tihedalt. Osaga seotud õigused on kõigi osanike jaoks võrdsed.
5. Volikogu valis salajasel hääletusel Eesti Vabariigi presidendi valimiseks valimiskogu liikmeks vallavolikogu esimehe Ain Suurkaevu, kes sai 11 poolthääli. Teise kandidaadina oli sedelitele kantud volikogu aseesimehe Laili Koinisti nimi, kes häälte kokkulumisel kogus 6 poolthääli.

Eesti Vabariik sai uue presidendi!

23. septembril valis valijameeste kogu Estonia kontserdisaalis Eesti Vabariigi uueks presidendiks **Toomas Hendrik Ilves** (Sotsiaaldemokraatlik Erakond). Valimiskogu 345-liikmelisest koosseisust toetas Ilvest 174 valijakogu liiget. Senine president – **Arnold Rüütel** (Rahvaliid) sai 162 häält.

9. oktoobril annab presidendiks valitud **Toomas Hendrik Ilves** Riigikogu ees ametivande.

Valijameeste seas oli ka Kadrina Vallavolikogu esimees, Rakvere aselinnapea Ain Suurkaev.

Pressiesindajana viibis kohapeal ka leheetimetaja Enn Mälgand.

Tekst ja foto:
Andres MANDRE



Toomas Hendrik Ilves – Eesti Vabariigi neljas president

Noore viiuldaja menüü kontserdid Rootsisis

Möödunud kuul esines edukal kontserturneel Rootsisis endine Kadrina koolitüdruk, nüüdne Tallinna muusikakeskkooli õpilane, noor viiuldaja Kaarin Lehemets, keda klaveril saatis Kaarel Peäske. Tegemist oli kontsertidega Kadrina valla Mora sõpruskommuni kahes kirikus Sollerõs ja Moras.

Kaarin alustas viiulimängu Tiitu Peäske juhendamisel 2000. aasta sügisel Rakveres muusika- ja kunstikoolis Kaur. Edasiste õpingute käigus on praeguseks juba 13-aastaselt Kaarinit abistanud viiuliga Rootsi viiulimeister Per Klinga. Pillimeistrilt saadud pilliga esines Kaarin ka kõnealustel kontsertidel.

Kontsertide kohta ilmusid artiklid Mora Tidningus.

Kaarin Lehemetsa ja Kaarel Peäske (esines ka solistina) esinemised võeti sealse publiku poolt soojalt vastu. Oma osa selles on ka Kadrina valla ja Mora kommunu pikaajalistel sõprusühenditel, mis said alguse juba

1990. aastal.

Kadrina muusikahuvilised, sealhulgas Kaarin Lehemetsa talendi austajad ootavad külla noort viiulikonstnikku!

Pildil: Kaarin Lehemets oma võluviiluga.



AUSTATUD LAPSEVANEMAD!
OOTAME TEID KADRINA KESKKOOLI ÜLDKOOSOLEKULE
NELJAPÄEVAL, 26. OKTOOBRI 2006 KOOLI AULASSE
Loe lähemalt 4. leheküljelt!

Neeruti Seltsi 5. sünnipäev

Mittetulundusühing **NEERUTI SELTS** loodi Kadrinas 17. septembril 2001 kaheksa asutajaliikme poolt. Selts registreeriti mittetulundusühinguna (MTÜ) 30. aprillil 2002.

Seltsi looja ja „vaimne isa“ oli karismaatiline isiksus, tuliingeline looduse-tundja ja loodusõber, erialalt geograaf **Enn Loik** (19.09.1938-02.04.2003). Neeruti maastikukaitseala entusiastina oli ta kaaslase poolt pälvinud tema tegevusvaldkonda ja suunitlusi maksimaalselt tabavalt iseloomustava ametitermini **neerutoloog**.

Vastloodud seltsi põhitähelepanu pidigi suunatama Neeruti loodusradade hoidmisele talgute korras ja nautimisele loodusretkedel igal aastaajal. Kohe rakendus ka kirjalike tegevuste väikeviikute sarja A-5 väljandmise näol, et tutvustada ja teha laiemalt kättesaadavaks teave Neeruti ja selle lähimõrve kohta. Käsitirju laekus nii Enn Loigu endale sulest kui ka tuntud koduürijalt Eduard Leppikult. Kaunis looduspaik kirjutati lahti nii geoloogilise, geograafilise, ajaloolise kui ka kodu-uurimiskaitse aspektist lähtuvalt. Esimese sponsorina toetas seltsi rahaliselt Suurbritannia Suursaadkond Eestis.

Esimese tegevusaasta lõpuks oli seltsil 28 liiget, 2003. aasta juunikuus 50 liiget ja 2004. aasta aprillikuus juba 55 liiget. 2004. aasta lõpuks oli seltsil 58 liiget ja 2005. aasta lõpuks 62 liiget. Neeruti Seltsi populaarsus rahva seas kasvab kiiresti. Edukas tegevus, eriti kalmistumüüri taastamine, trükiste kirjastamine ja igakuised avatud loodusretked on selles peamiselt osa etendanud. Seltsi liikmeks on astunud igas eas inimesi, kes kõik on endale leidnud tegevuseks huvipakkuva(d) valdkonda(d).

Avatud loodusretkedest võtab osa rohkesti loodushuvilisi väljastpoolt seltsi liikmeskonda.

- Seltsi tegevusladal on määratletud põhikirjaga. Algusaegsetest tegevustest on aktiivselt tegutses jäänud vaid need valdkonnad, milles on olnud olulist edasiminekuid, mille vastu tuntakse huvi ja mille ellurakendamise on olnud seltsile jõu- ja eelarvekohane. Need on tegevusvaldkonnad, mis ka Kadrina valla arengut silmas pidades jätkusuutlikkust on omanud ja omavad edaspidigi.

- Seltsi üldkoosolekud (üldjuhul 2 korda aastas) on seltsi juhatuse tegevust aktsepteerinud. Seltsi juhatus on kogu tegevuse ja finantsjuhtimise põhjalikult läbi arutanud. On koostatud tegevuskavad ja sellest lähtuvalt aastaeelarved. Kogu teave tegevusest on avalikustatud koduleheküljel. Püstitatud eesmärgid on saavutatud tähtaegselt. Finantsotetus on selts saanud Kadrina Vallavalitsuselt läbi vallaeelarve 2004., 2005. ja 2006. aastal ning läbi taotluste projektidega mitmel struktuurifondist (KOP, MES, KulKa, KIK, Haridusministeerium, Muinsuskaitseamet).

- 15. septembri õhtul aset leidnud 5. aastapäeva üldkoosolek/konverentsil lausuti nii seltsi liikmete kui ka külaliste poolt hulganisti kiitvaid sõnu, kuid osutati ka puudustele senises töös. Seltsi kuueliikmeline juhatus on jätkuvalt seda meelt, et looduse vahendamine on seltsi tähtsaim tegevusvaldkond. Selts tänab kõiki abistajaid ja poolehoidjaid, kes on 5 aastat kaasa aidanud paljudes ettevõtmistes ja algatustes. Kogu teave on kättesaadav seltsi kodulehel www.neerutiselts.ee.

Tiiu UUSKÜLA,

MTÜ Neeruti Selts juhatuse esimees



Uus ja vana kõrvuti, lillekompositsioon ehteks... Nurgake valla kaunimaks taluks tunnustatud Tagapere õuel

Vanamõisa pargis meenutati ajalugu

Augustikuu viimasel nädalavahetusel olid Vanamõisa pargis koos Ridaküla praegused ja endised inimesed. Et paljud meie põliskülal on maakaardilt ja nüüd juba ka mälust minema pühitud, on tekitanud olukorra, kus praegused suurkülad on pandud "esindama" ka noid tillukesi endisaegseid küllakesi, mille olemas- ja eluolust võivad üht-teist pajatada veel vaid kõrges eas memmed-taadid. Kolhoosikord hävitas talupojakultuuri selle eheduses. Asemele tuli silikaadi- ja etemiidajastu. Vaid vaevumärgatavad vundamendisemed ja kunagise kodaia riismed tuletavad valusalt meelde põliskülasid ja seal elanud inimsaatusi. Ridaküla praegused elanikud opereerivad põhiliselt kahe endise kohanimega. Nendeks on Vanamõisa ja Põima.

Pikema ülevaate sealsest paikkonnast jääb aastat tänapäevani välja andis Vanamõisa külast pärit ja nüüd Rakveres elav kirjanik Aarne Biin, kelle vanaisa käis juba sealkandis koolis. Tuli tõdeda, et 50 miljonit aastat tagasi oli tolles paigas suur ja sügav veekogu... Aastast 1447 pärinevad andmed Imastu mõisa kohta. Nagu väitis Biin (fotol all), on Imastu nimi olnud kunagi praeguse Vanamõisa alal valitsev, sest mõis ise asus sealsamas pargi läheduses. Mõisaasustus oli sealkandis varem, kui praeguse Imastu asupaigas.



OKTOOBRIKUU ÜRITUSED KADRINAS

28. september kell 14.00 Kadrina rahvamajas kino – "Bullerby lapsed" I osa pilett 15.-

1. oktoober kell 9.00-16.00 Kadrina rahvamaja juures – Laata

7. oktoober kell 19.00 Läsna rahvamajas. – "Läsna rüütli" kuju avamine. Rakvere –ja Läsna teatri ühisprojekt "Läsna rüütli jõudmine Läsna". Küläs Kolga flamencotantsijad. Pääse 50.-

12. oktoober kell 14.00 Kadrina rahvamajas kino – "Bullerby lapsed" II osa pilett 15.-

14. oktoober kell 20.00 Kadrina rahvamajas – 70.-80. a. stiilis videodisko. DJ Onu Bella, pääse 100.- Laudade ettevalmistamine rahvamajas.

15. oktoober kell 13.00 Kadrina rahvamajas – klubi "Kuldne Sügis" eakate päeva tähistamise üritus. Pääse 15.-

18. oktoober kell 10.30-14.30 Kadrina rahvamajas – doonoripäev

22. oktoober kell 12.00 Kadrina rahvamajas – esineb ansambel "Tallinn Baroque"

Neeruti Seltsi VEERG

- 7. oktoobril viib loodusretk **LÄKI LAULUGA!** pilku heitma Neeruti kuldse sügisilus oosidele-järvedele. Eeslaulja on tenor **Vello Jürna**. Pisibussi väljasõit rahvamaja juurest kell 12, tagasi kell 16. Osalustasu 20 kr, seltsi liikmeile 10 kr. Võieib taskusse! Tehku laul ka rinna rõõmsaks, meele lahkeks-lõbusaks!

- Konkursi **Kaunim küla ja kaunim talu Kadrina vallas 2006** võitjaks osutusid: Vandu küla (külavanem Kuldar Kressa) ja Tagapere talu (perenaine Örne Kiviperk) Loobu külast. Autasud: ä 1000 kr kinkekaart Nurga Aiaairst ja puidust tähistamine.



parki ka elupild, et elu ikka sealkandis edasi kestaks.

Fotol ülal: Grillmeisterina leevendas kokkutulnute kõhureid Kaasikmäe pere-meese, vallavolikogu liige Enn Ambos. Põhjaliku ülevaate elu tekkimisest praeguse Ridaküla maa-alal andis omakandimees ja kirjanik Aarne Biin.

Fotol all: kokkutuleku peamine organisator Ene Milvaste.



Kannapööre ... Kanadast Kadrinasse

Lütsõna **Kannapööre** iseloomustab selle liigutuse tegija järsku suuna-, seahulgasa elumutust. Just selline muutus toimus vanahärra **Arno Sarapuu** (80) elus. Tema kannapööre tõi ta suurest riigist Kanadast vaikesesse Eestis Vabariiki – kodumaale jäädavalt tagasi – täpselt aasta eest.

Arno Sarapuu esivanemad on pärit Karksi-Nuia ja Abja kandist. Tema noorusaastad möödusid Viljandis. Seal elab noorem vend praegugi, kes pidas vastu Siberi-aastad ja naasis vaid üks tädi.

Sõjakeeris viis 18aastase Arno Eestist ära 1946. aastal. 1947 jõudis ta Kadrinasse, abielulis seal eestlannaga. Arno Sarapuu töötas Ontarios keemia alal, hiljem turisminduses suvilaid omades ja majandades. Kodumaast emal külges 58 aastat. On üldteada tõde, et esimestel aastatel võõrsil elanud pagulased olid veendunud, et nende pagu on vaid lühiajaline. Kuid aastate möödudes sai üha selgemaks, et Eestisse tagasipöördumine ei ole võimalik. Nõukogude okupatsiooni aastail külastas ta kord ka Eestit. Bussiekspeditsiooniga sõidutati siis Tallinnast Tartusse, ka Viljandisse, kuid õhtuks ikka Tallinna Viru hotelli tagasi. Eestit olud olid siis masendavad. Sootuks teise mulje jätab kodumaa nüüd.

Kanada eestlaskond hakkas üha enam suhtlema kodueestlastega, ja nii saigi üksi jäänud vanahärra tuttavaks noorusliku proua Lainega Kadrinast, kes oli seal külas oma õel. Et ta oli vastu võtnud kindla otsuse eluõhnut mitte üksi mööda saata, seatigi ühine kodu sisse algul Kanadas Arno Sarapuu eramus, aasta eest aga Kadrinas kolmetoalises korteris.

Optimistlik ja teravmeelne Arno Sarapuu on tänase Eestis oludega igati

Kogu elu on ta armastanud reisida, kuigi varem oli ka teisi hobisid, näiteks kalastamine ja tennis. Nüüd aitavad aega veeta TV saated. Kadrinas elatud aasta jooksul on Arno ja Laine Eestis palju ringi rännanud. Kaua võõrsil olnud mehel tuleb oma esivanemate maa n-õ uuesti avastada. Autode seast on ta juba paju aastaid eelistanud **Crysler** 'it ja sama marki sõiduriista mu-retses ta endale ka siin. Ka Eestimaa maanteede üle ei ole sageli roolis oleva vanahärral eriti etteheiteid.

Eestisse, oma kodumaale, on naasnud palju soliidseid ees kaua võõrsil elanud inimesi. Ei ole teada, kas nad kõik ka sinise elu-oluga rahul on? Et kõige tähtsam on inimese enese hingerahu, teeb Kadrinale au see, et siia asunud Kanada ja USA elu ning võimalusi kogunud inime meile alevikuga igati rahul on.

Vahendanud

Tiiu UUSKÜLA



Arno ja Laine oma lemmiku – *Crysleriga*

Noormaadlejad võistlesid Pärnus

Leo Kreinini mälestusvõistlustel Pärnus tegid kaasa ka Kadriina noormaadlejad. Ja seda väga edukalt. Kehakaalus kuni 35 kg tuli esikohale Taaniel Piiskoppel. Võistlesed kehakaalus kuni 50 kg, sai ülekaaluka esikoha Dimitri Drozdov.

Valeri PORMANN

TE A D E

Uute õpilaste vastuvõtmine maadlusrühmadesse ja treeningud toimusid esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel kell 15.00 kuni 16.00. Valeri PORMANN, telefon 50 89 922.

Meie jahilaskurid võistlesid EM-il

VIII Jahipraktiiliste laskeharjutuste Euroopa meistrivõistlused peeti seekord Tšehhi väikelinnas Kromerizis.

Uhiuus lasketiir – 20 kohaga vintrelvalasketiir ning laskerajatised nii kaar- ja kaevikulaskmiseks kui sportinguks olid antud selle maailmajao täpsema käega laskurite kasutada.

Eesti oli väljas oma parima koosseisuga, kus tegid kaasa ka meie valla mehed – vanameister Tiit Karp, Ain Vihermets ja Villu Pook. Viimane on alles paar

aastat tegelema jahilaskmisega, kuid edusammud on märgatavad. Kuuest laskjast viie tulemused läksid arvesse. Kokkuvõttes tuli Eestil leppida 8. kohaga.

Ajakiri "Jahimees" kirjutab: "Individuaalselt säilitas mõlemas harjutuses rahu ja kindluse vanameister Tiit Karp, lastes vintrelvaharjutuses 194 silma ja tabades haavliharjutuses 42 märki, mis tagas kokkuvõttes Eesti võitkonna parimana 362 punktiga 21. Koha." Teised meie

mehed jäid tahapoole. Pingeline võistkondlik konkurents 3. kohale oli eestlastel Rootsiga. Vaid parem tulemus metsseasiluetai laskmises viis Rootsi mehed 4 enamsilmaga pronksile.

Võistkondliku esikoha võitsid järjekordselt soomlased, 2. oli Austria ja 3. Rootsi. Eesti sai 4.koha (nagu mullu Tallinnaski). Individuaalselt võitis Soome laskur Henrik Wägar, kes lasi välja absoluut-tulemuse – 200 silma!

Õnnitleme – juubilarid!

August 2006

97

Salme KUKK

85

Vaive LAULIK

80

Ruth-Marianne TAMM
Tamara-Regina TONKA
Voldemar SIKK
Herta ANNI
Helju VALDOJA

75

Ester KIIRKIVI
Lydia PALM
Vilma LAVRITS
Margot PANI

70

Vaive LINGO
Olga DUBONOSSOVA
Arvi NEIDEK
Tiit PÖLLO

65

Irena MEDVEDKOVA
Linda TERVONEN
Kusten KIRSCH

60

Naima ORULA
Jüri LEINSALU
Mart REMMEL
Mihkel RINDBERG

KADRINA VALLAS REGISTREERITUD LAPSED:**Augustis:**

Kristel ORULA
Kristi Riin LILLEMÄGI
Carla-Johanna UDEKÜLL
Karina KRIVONOGOV
Karl RUUSMANN
Alvar ALLMÄE
Kriss KIVRO
Teete TALING
Berit PURK



**Palju Õnne
Kõigile!**

TE A D E

2007/2008. õppeaastal Kadriina Keskkooli tulevate laste ettevalmistusrühm alustab tööd **4. oktoobril kell 9.40** õpetaja Lemme Sulaoja klassis. Vanematel palutakse esitada kooli kantselseis avaldus 2. oktoobriks k.a.
Info tel 32 25 640, 32 25 644.

Tuleme kokku!

Kõik endised Sõpruse kolhoosi ja Nõmmküla sovhoosi ja kolhoosi **Sõpruse osakonna** töötajad! Teid ootab 7. oktoobril kell 12.00 Kiku söökla kohvilaud. Lisaks mõnus muusika ja endised töökaaslased.

Osavõtust teatada 1. oktoobriks ning tasuda osamaks 25 krooni. Aili – 32 52 114, Helvi – 32 52 288, Viivi – 32 39 309, Maire – 32 52 380.

TE A D E

AS Rakvere Lihakombinaat kuulutab välja **KONKURSI** järgmistele ametikohtadele:
Puhastustöölise, kelle ülesandeks on tootmisruumide pesemine ja desinfitseerimine, töö toimub vahetustega (peamiselt õhtu- ja ööto).

Laadurijuht, kelle tööks on laadimis- ja transporditööd, töö toimub vahetustega.

Kui oled huvitatud, siis võta ühendust AS-I Rakvere Lihakombinaat personaliosakonnaga tel. 32 29 266 või elektronpostiga aadressil personal@rik.ee või tule kohapeale ja täida kohataotlusanket aadressil: Roodevälja küla, Sõmeru vald 44 305



ARU GRUPP AS on 1993.a. asutatud 100% Eesti kapitalil baseeruv puidutöötlemisettevõte.

Firma on neli tootmisdivisiooni (aknad-üksed, trepid, majad, puitkomponendid). Tootmis- kompleks asub Lääne – Virumaal Kadriina vallas Huljal.

Aru Grupp AS otsib oma kollektiivi aktiivseid ja positiivse ellusuhtumisega mehi ja naisi.

Vajadusel väljaõpe kohapeal.

Palgata 5 000 – 15 000 EEK (neto).

Info telef. 329 5640

MTÜ Arenduskoda üldkoosolek

13. septembril 2006. a. toimus arenduskoda ruumides (Roheline 19, Tapa) koosolek, mis otsustas vastu võtta LEADER-tüüpi meetme tegevuskava valdkonnas "Osakute omandamine" ning esitada Põllumajanduse Registre ja Informatsiooni Ametile taotluse kohalikule tegevusgrupile (piirkonna moodustab Ambla, Kadriina, Kuusalu, Tapa ja Vihula valla ning Lokska linna territoorium) toetuse saamiseks järgmiste tegevuste jaoks: 1. Kohaliku tegevusgrupi arendamine; 2. Kohaliku tegevusgrupi tegevuspiirkonna integreeritud arengustrateegia väljatöötamine; 3. Maaelu arengu alase riigisisese ja rahvusvahelise koostöö arendamine ning osalemine koostöövõrgustikus.

Valla üldplaneeringu avaliku väljapaneku tulemus

Kadriina valla üldplaneeringu avaliku väljapaneku toimus perioodil 30. juuni - 28. juuli Kadriina vallamajas ning valla raamatukogudes Huljal, Kihleveres, Vohnjas ja Viitnal.

Avaliku väljapaneku ajal esitati 13 kirjalikku ettepanekut. Ettepanekud ei muutnud üldplaneeringu põhilahendust, pigem sooviti konkretiseerida oma katastriüksuse sihtotstarvet.

AUSTATUD LAPSEVANEMAD!

OOTAME TEID KADRINA KESKKOOLI LAPSEVANEMATE ÜLDKOOSOLEKULE NELJAPÄEVAL, 26. OKTOOBRIKELL 18.00 KOOLI AULASSE

PÄEVAKORRAS:

1. Loeng teemal "Kasvame koos", lektor Pille Murrik.

Loengu tutvustus – Mida teha, et minu laps saaks elus hästi hakkama, oleks vastutusvõimeline ja suudaks teha "õigeid" valikuid? Mida teha siis, kui harjumuspäraseid käitumismallid ei anna tulemust, kui tundub, et mõistus on otsas või tunnetad lihtsalt vajadust pakkuda lapsale suuremat toetust?

Loengul räägitakse kasvamisest ja kasvatamisest, lapsevanemaks olemisest ning sellest kas ja mida on lapsevanemana õppida, kuidas lapsega paremini hakkama saada.

2. Direktor Arvo Pani ja kooli juhtkonna info alanud õppeaastast.

Võimalus vestelda oma lapse klassijuhatajaga.

Kadriina Keskkool



www.storaenso.com/mets

Tere tulemast Stora Enso Rakvere metsakontorisse!

Ostame metsamaterjali kogu sortimendi ulatuses: okaspuualglist küttepuuni, samuti kasvavat metsa. Aitame metsaomanikul leida kohustusliku metsamajanduskavade koostaja ning soovikorral võtame enda kanda ka taasmetsastamise kohustuse.

Astu läbi või helista!

Ostujuht Endel Männiste

Telefon 322 3519, 505 7011

Rägavere tee 44, Rakvere

STORAENSO
metsaomanike esimehe valik

TE A D E

Pangabuss peatub Kadriina rahvamaja juures järgmistel kuupäevadel: 27. septembril, 11. ja 25. oktoobril, 8. ja 22. novembril, 6. ja 20. detsembril. Buss on kohal kell 11.20 – 12.20.

Kodukant

Toimetaja Enn Mälfgang

☎ 32 51 845 & 32 25 631

GSM 53 418 330

ennmalgang@kadrina.ee

KADRINA VALLAVALITSUS ☎ 32 25 600
Rakvere tee 14, Kadriina 45201 kadrina@kadrina.ee

© Design & layout: Andres Mandre Service

☎ 32 52 328, GSM 52 40 408

Trükitud: AS Trükikoda TRÜKIS

Pargi 27F, Jõhvi 41537 ☎ 33 72 666

Trükiaru 2000 eksemplari * TASUTA

